РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 марта 2021г.                                                                                                       №11

с. Сарала

О прекращении  эксплуатации   нежилого здания « Саралинский
Сельский  Дом культуры»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  муниципального образования Саралинский сельсовет», на основании Технического заключения о состоянии  строительных конструкций нежилого здания,  выданный  Общество с Ограниченной Ответственность  КЦ «Профессионал» свидетельство №166-01/П-176 от 20.05.2013г.,  в связи с опасностью  пребывания людей в здании, с учетом физического износа и повреждения конструкций:

1. Прекратить эксплуатацию нежилого здания  «Саралинский Сельский Дом Культуры»  расположенный по адресу: с. Сарала ул. Центральная, 161,   с 16 марта 2021г.

2. Директору КУК «Саралинский СДК» Марьясовой Н.В. до 16 марта 2021год    обесточить от электроэнергии,  прекратить подачу тепла в нежилое здания, здание опечать.

3. Определить место работы работникам КУК «Саралинский СДК»  в администрации Саралинского сельсовета  по адресу: с. Сарала ул. Центральная, 142.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Саралинского сельсовета                                                               А.И. Мельверт